
№ п/п код наименование услуги

1 Общая палата (1 койко-день)

2

Двухместная палата (1 койко-день в общем 

отделении)

3 Двухместная палата (1 койко-день)

4 Одноместная палата (1 койко-день)

5 Двухкомнатная палата (1 койко-день)

6 Койко-день в отделении реанимации КХО 2

7

Доплата за улучшенные условия в двухместной 

палате (в общем отделении)                                     600,00   

8

Доплата за улучшенные условия в двухместной 

палате                                  1 200,00   

9

Доплата за улучшенные условия в одноместной 

палате

 Стоимость 

обследования и 

лечения с 

размещением в 

общей палате 

 Стоимость 

обследования и 

лечения с 

размещением в 2-х 

местной палате 

 Стоимость обследования и 

лечения с размещением в 1-

местной  палате 

10

Комплекс медицинских услуг №4 «Экспресс-

диагностика сердечно-сосудистых заболеваний в 

возрасте моложе 45 лет»            23 515,00                      26 015,00                                  28 515,00   

11

Комплекс медицинских услуг №2/1 «Стандартная 

диагностика и лечение заболеваний ССС»            31 182,00                      35 182,00                                  39 182,00   

                                                                                                         2 400,00   

Комплексные обследования и лечение

стоимость( руб. )

Стационарное лечение 

телефон для записи на госпитализацию: 56-58-30

* Администрация оставляет за собой право замены исследований при проведении диагностического этапа

                                                                                                         3 000,00   

                                                                                                         3 500,00   

                                                                                                         4 000,00   

                                                                                                         4 800,00   

                                                                                                         8 000,00   

                                                                                                       27 000,00   


