## Стационарное лечение

телефон для записи на госпитализацию: 56-58-30

№ п/п	код	наименование услуги	стоимость( руб. )		
1		Общая палата (1 койко-день)			3 000,00
		Двухместная палата (1 койко-день в общем			
2		отделении)			3 500,00
3		Двухместная палата (1 койко-день)			4 000,00
4		Одноместная палата (1 койко-день)			4 800,00
5		Двухкомнатная палата (1 койко-день)			8 000,00
6		Койко-день в отделении реанимации КХО 2			27 000,00
7		Доплата за улучшенные условия в двухместной палате (в общем отделении)			600,00
8		Доплата за улучшенные условия в двухместной палате			1 200,00
9		Доплата за улучшенные условия в одноместной палате			2 400,00
	Комі	плексные обследования и лечение	Стоимость обследования и лечения с размещением в общей палате	Стоимость обследования и лечения с размещением в 2-х местной палате	Стонмость обследования и лечения с размещением в 1 местной палате
10		Комплекс медицинских услуг №4 «Экспрессдиагностика сердечно-сосудистых заболеваний в возрасте моложе 45 лет»	23 515,00	26 015,00	28 515,00
		Комплекс медицинских услуг №2/1 «Стандартная			